
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850 

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 

 

 

Guidonia Montecelio, 06/06/2024 

Ai componenti del Comitato di valutazione dei docenti 

 

Ai Sigg. Docenti: 

Gerardo Caggiano 

Teresa Marconi 

Paola Zandoli 

 

Ai Sigg. Genitori: 

Angela Costantino 

Tiziana Artipoli 

 

Al membro esterno nomina USR 

D.S. Prof.ssa Anna Vicidomini 

 

All’Albo - Sito web 

 
 

 

Oggetto: Decreto di nomina del Comitato per la valutazione dei docenti ai sensi dell’art.1 c. 129 

della legge 107/2015 per il triennio 2021/2024, anche ai fini delle procedure di cui all’art. 5 

comma 8 del D.L. 44/2023, convertito con Legge 74/2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 11 del d.lgs. 297/1994 e ss. mm. ii. 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 

VISTA la L.107 del 13/07/2015 ed in particolare l’art. 1 commi 126, 127, 128 e 129 relativo alla 

costituzione del Comitato di valutazione dei docenti; 

VISTO l’art. 11 del T.U. di cui al D.L. n.297/1994 come novellato dall’art. 129 della Lg. 107/2015; 

VISTO il D.M. n. 850 del 27/10/2015; 

VISTO il Decreto di nomina del Comitato per la valutazione dei docenti triennio 2021-2024 prot. n. 

2806 del 21/02/2022; 

CONSIDERATA la decadenza al 31/08/2023 della componente docente di nomina del Consiglio 

d’Istituto, Prof.ssa Natascia Palermo, causa trasferimento ad altro Istituto scolastico; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 125 del 28 agosto 2023 di elezione del Prof. 

Gerardo Caggiano in qualità di membro del Comitato per la valutazione dei docenti (componente 

docente) di nomina del Consiglio d’Istituto; 

PRESO ATTO del DDG dell’USR per il Lazio n. 881 del 28 maggio 2024 col quale la prof.ssa Anna 

Vicidomini è nominata componente esterno ai sensi del c. 129 della legge 107/2015 anche ai fini delle 

RMIC898002 - AA9A622 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006900 - 06/06/2024 - II.7 - U

Firmato digitalmente da DI MARCO GABRIELLA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/


 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850 

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 

 

 

procedure di cui all’art. 5 comma 8 del D.L. 44/2023, convertito con Legge 74/2023; 

 

 

NOMINA 

 

Quali componenti del Comitato di Valutazione dei docenti dell’I.C. “Leonardo da Vinci” di Guidonia 

(RM), per il triennio 2021/2024 , con le finalità e i compiti dell’art. 1, c. 129 della L. 107/15, anche 

ai fini delle procedure di cui all’art. 5 comma 8 del D.L. 44/2023, convertito con Legge 74/2023, i 

seguenti componenti: 

DECRETA 

 

Il Comitato per la Valutazione dei Docenti dell’I.C. “Leonardo da Vinci” di Guidonia (RM), in 

riferimento al triennio 2021/2024, con le finalità e i compiti dell’art. 1, c. 129 della L. 107/15, anche 

ai fini delle procedure di cui all’art. 5 comma 8 del D.L. 44/2023, convertito con Legge 74/2023, è 

così costituito: 

 

Dott.ssa Gabriella Di Marco 
Dirigente Scolastico – Presidente –Membro di 

diritto 

Ins. Teresa Marconi Docente (Collegio dei Docenti) 

Ins. Paola Zandoli Docente (Collegio dei Docenti) 

Prof.Gerardo Caggiano Docente (Consiglio d’Istituto) 

Sig.ra Angela Costantino Genitore 

Sig.ra Tiziana Artipoli Genitore 

Prof.ssa Anna Vicidomini Dirigente scolastico (Membro nomina USR) 

 

La composizione ristretta, finalizzata all’assolvimento dei compiti previsti dal rinnovellato art. 11 del 

D.Lgs. 297/94 (c. 4 in art. 129 della L. 107/15) risulta così composta: 

 

 
Di Marco Gabriella   Dirigente scolastico  Presidente - Componente di diritto 

Caggiano Gerardo    Docente    Membro indiv. Consiglio d’Istituto 

Marconi Teresa    Docente    Membro indiv. Collegio dei Docenti 

Zandoli Paola    Docente    Membro indiv. Collegio dei Docenti 

Tutor di ciascun docente in anno di prova Docenti       Membri individuati con Delibera del CdD 

 
 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                       Dott.ssa Gabriella Di Marco 
                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate 

 

RMIC898002 - AA9A622 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006900 - 06/06/2024 - II.7 - U

Firmato digitalmente da DI MARCO GABRIELLA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

		2024-06-06T07:14:23+0200
	GABRIELLA DI MARCO




